
Zarządzenie Nr 23/22 

Rektora Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 18 marca 2022 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 45/16  z dnia 29 czerwca 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Ośrodka Architektury i Humanistki 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Załącznik nr 2 do Zarządzenia Rektora nr 45/16 ze zm. w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Ośrodka Architektury i Humanistyki (t.j. w Zarządzeniu Rektora Nr 110/21) 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 kwietnia 2022 r. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 

 


